celebratione della festa , non solo non vi morì nessuno , ma

neanco vi entrorno infermi , e dall' hora andò sempre dimi-

nuendo tanto il numero degl' ammalati , quanto de morti à

tal segno, ch'è terminato it contaggio , e serrato il Lazzaret-

to; e questo a gloria di Dio , e del B. Gaetano in Napoli alli

29 di novembre 1656.

Locus sigilli

D. Tomaso Giundazzo fo fede, ut supra etc.

34

Attestato dei medici del Lazzaretto.

Nos Infrascripti Artium Medicinae Doctores , ab Illustris-

sima Deputatione huius fidelissimae Urbis Neapolitanae pio

salute electi , ac deputati in hoc presenti anno 1656 ad cu-

randos et visendos infirmos pestilentiali morbo oppressos, per

has praesentes fidem facimus et attestamur , qualiter gras-

sante iam lue in hac ipsamet civitate praesertim mensibus

lunii et Julii , in quibus quotidie multa millia hominum, in-

terierunt, approssimante die festo Natalis Gloriosissimi Beati
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Patris Caetani Thienei Ordinis Clericorum Regularium Fun-

datoris gloriosissimi , qui multis abhinc annis miraculorum

gloria praefulget in toto Orbe et maxime in hoc praedicta

Civitate, quae experta et assueta simul de ipsius Beati pro-

tectione, et quasi certa ac tuta de futura gratia in ipsius na-

talis die , spem firmam et fiduciam magnam in talem pa-

tronum habens; ipsamet postea orante ad eius sepulchrum ,

et per Illustrissimos Dominos Deputatos ipsam Representan-

tes, iuxta solitum oblationem offerente , ac pro viribus ubi-

que signis externis gloriam ipsius conclamante, inopinate vi-

sum facit ipsamet die natalis Beati fere conquiescere lues ,

et quasi omnino sistere nec amplius cerni mortuos , sicque

Cives resipiscere, capita erigere, ac gaudere laetantes , omnes

suum LIBERATOREM, Praeservatorem acclamantes Beatum Cae-

tanum. Ita nos Infrascripti manu propria dicimus , nolum

facimus et attestamur pro veritate.

Neapoli die vigesima mensis Novembris 1656.

Ego Franciscus Antonius de Donna Medicus Illustrissimae

Deputationis testor et fidem facio ut supra.

Ego Berardinus Corbiserius unus ex Medicis Illustrissimae

Deputationis lestor et fidem facio ut supra.

Ego Claudius Mattocanem unus ex Medicis illustrissimae

Deputationis testor et fidem facio ut supra.

35

Attestato del Segretario e del Maestro di Casa del Lazzaretto.

Si fa fede per me Giuseppe Galdiere Secretario e Cancel-

liero del Lazzaretto della fedelissima Città di Napoli instituito

in S. Gennaro nel Borgo delle Vergini , come ritrouandosi